様式１－１（第４条関係）
職 務 教 材 著 作 物 届 出 書
（元号）　　年　　月　　日
国立大学法人群馬大学

総合情報メディアセンター

群馬大学出版会長
　　　　〇　〇　〇　〇　殿
所属学部等
職名・氏名
国立大学法人群馬大学教材著作物取扱規程第４条第１項の規定に基づき、下記のとおり届け出ます。
記
	教材著作物の名称

	著作物の種類
	□言語の著作物

□映画の著作物（ビデオソフト、ゲームソフト、動画など）

□プログラムの著作物
□その他

	著作物の内容（概要）

	著作物の作成の経緯等

	著作物の公表
	公表の時期
	（元号）　　　年　　月　　日（予定）

	職務著作物の該当性
	届出に係る著作物は、次の要件を充たしています。
□本学の発意に基づき作成するものである。
□教職員等が職務上作成する著作物である。
□プログラムの著作物を除き、本学が自己の著作の名義の下に公表するものである。
□著作物の作成の時における契約、勤務規則その他に教職員等に著作権を帰属させる旨の別段の定めがない。

	他人の著作物の利用の有無
	□なし
□有り

	著作物の作成者

	本学の教職員

	所 属
	職 名
	氏 名

	1

	（代表者）

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	本学の学生

	所 属
	学籍番号
	氏 名

	1

	2

	3

	4

	5

	学外者(個人)
	所 属
	氏 名
	連絡先

	学外者（団体）
	団体（会社）名
	担当者名
	連絡先

	備考

添付資料　教材著作物の作成に係る業務委託契約書